Uitslag Wedvlucht
0718 ONS VERMAAK

EERBEEK

N35 Hirson 30-08-2025 Los:13.30 Deelnemers:12 Duiven:149
Weer:

Plc Naam Afstand AD/AP Get Ring Tijd Snelheid Punten
1 Sando Verbeek 287,697 10/7 2 2-8190155v 16.13.44 1757,109 1000,0
2 De Smoories 276,419 10/3 8 5-1058065 16.07.43 1752,630 980,0
3 Sando Verbeek 2 10 1 1-1629211 16.14.47 1745,913 960,0
4 A. Welgraven 276,298 20/10 1 3-9063615 16.08.18 1745,408 940,0
5 J. van Dijk 279,271 17/3 1 2-8189567V 16.11.35 1728,338 920,0
6 A. van Ark 278,085 7/3 1 5-1058089 16.11.48 1718,695 900,0
7 A. Welgraven 2 20 13 5-1058428 16.11.25 1711,708 880,0
8 Lorena Gijsberts 287,483 26/8 1 5-1057420 16.18.53 1702,257 860,0
9 De Smoories 2 10 2 5-1058068 16.12.42 1698,949 840,0

10 A. Welgraven 3 20 19 5-1058402 16.13.14 1692,658 820,0
11 Lorena Gijsberts 2 26 22 5-1058565 16.21.51 1672,870 800,0
12 Hok Verbeek 287,697 9/7 2 3-9062656V 16.21.59 1672,820 780,0
13 Sando Verbeek 3 10 6 2-8189785V 16.22.08 1671,363 760,0
14 Hok Verbeek 2 9 8 4-8174556 16.22.12 1670,716 740,0
15 Sando Verbeek 4 10 7 2-8189734 16.22.29 1667,972 720,0
16 A. Welgraven 4 20 8 9-1451136V 16.16.39 1657,955 700,0
17 A. Welgraven 5 20 4 1-1708250 16.16.53 1655,636 680,0
18 Hok Verbeek 3 9 4 4-8173346V 16.24.14 1651,219 660,0
19 Lorena Gijsberts 3 26 6 5-1100765 16.24.26 1648,095 640,0
20 Lorena Gijsberts 4 26 26 7-1857538 16.24.46 1644,953 620,0
21 A. Welgraven 6 20 6 3-9063600V 16.18.14 1642,351 600,0
22 S.F. Brouwer 275,675 7/1 4 2-8264691 16.17.56 1641,575 580,0
23 A. Welgraven 7 20 17 5-1058424 16.18.52 1636,191 560,0
24 A. Welgraven 8 20 11 2-8264633V 16.19.32 1629,757 540,0
25 A. van Ark 2 7 5 5-1057198 16.21.44 1619,283 520,0
26 J. Diesfeldt 279,712 10/7 10 4-8173876V 16.22.44 1619,182 500,0
27 J. Diesfeldt 2 10 5 2-8190737V 16.22.53 1617,778 480,0
28 J. van Dijk 2 17 13 5-1057311 16.22.45 1616,617 460,0
29 A. van Ark 3 7 3 5-1057175 16.22.25 1612,865 440,0
30 J. van Dijk 3 17 11 5-1057323 16.23.50 1606,543 420,0
31 Hok Verbeek 4 9 3 4-8174595V 16.29.37 1601,730 400,0
32 J. Diesfeldt 3 10 9 8-1581681V 16.25.19 1595,325 380,0
33 J. Diesfeldt 4 10 2 4-8174463 16.25.31 1593,508 360,0
34 Hok Verbeek 5 9 5 4-8203554V 16.30.48 1591,246 340,0
35 Sando Verbeek 5 10 8 2-8189739V 16.30.54 1590,367 320,0
36 Sando Verbeek 6 10 9 2-8189710 16.31.02 1589,195 300,0
37 A. Welgraven 9 20 5 3-9063622V 16.24.24 1584,278 280,0
38 A. Welgraven 10 20 7 0-1286925V 16.24.30 1583,371 260,0
39 Sando Verbeek 7 10 3 4-8174585V 16.31.48 1582,494 240,0
40 J. Diesfeldt 5 10 1 4-8174476 16.26.51 1581,495 220,0
41 Hok Verbeek 6 9 1 3-9062655V 16.32.01 1580,610 200,0
42 Hok Verbeek 7 9 6 4-8174584V 16.32.03 1580,320 180,0
43 Lorena Gijsberts 5 26 15 5-1058205 16.31.56 1580,155 160,0
44 J. Diesfeldt 6 10 4 2-8189405V 16.28.26 1567,461 140,0
45 Lorena Gijsberts 6 26 8 5-1057411 16.33.25 1567,376 120,0
46 Lorena Gijsberts 7 26 20 4-8173348 16.33.30 1566,664 100,0
47 J. Diesfeldt 7 10 3 4-8174477 16.28.33 1566,438 80,0
48 Lorena Gijsberts 8 26 3 5-1057469 16.33.58 1562,690 60,0
49 A.J. Wassink 275;154 4/1 1 3-9063532V 16.26.15 1561,141 40,0
50 De Smoories 3 10 3 5-1119971 16.27.10 1560,220 20,0

Blad 1



ONS VERMAAK EERBEEK

Stand Natour

Kampioenschap Onaangewezen Kampioenschap Aangewezen

PC Naam Totpnt PC Naam Totpnt
1 A. Welgraven 3701.9 1 A. Welgraven 3850.0
2 Lorena Gijsberts 3657.8 2 J. van Dijk 3115.6
3 Sando Verbeek 3619.0 3 Hok Verbeek 2742.5
4 Hok Verbeek 3590.3 4 Sando Verbeek 2665.4
5 De Smoories 3520.3 5 De Smoories 2436.3
6 J. van Dijk 3114.2 6 Lorena Gijsberts 2278.2
7 J. Diesfeldt 2696.6 7 J. Diesfeldt 2025.3
8 A.J. Verheul 2416.2 8 A. van Ark 1898.2
9 A.J. Wassink 2055.0 9 A.J. Verheul 1331.0
10 A. van Ark 2020.4 10 N. van Ark 1117.0
11 Nijmeijer & Wezenber 1844.0 11 A. Driessen 1017.0
12 S.F. Brouwer 1814.8 12 R. Yanar 516.8
13 A. Driessen 1228.1 13 S.F. Brouwer 463.1
14 N. van Ark 1037.9 14 Jan Onstenk 295.3
15 R. Yanar 651.0 15 A.J. Wassink 257.4
16 Jan Onstenk 605.7 16 S. Brinkhorst 116.7
17 Comb. Dorland 268.4
18 S. Brinkhorst 106.1
19 RUDY UYLEN 65.0
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Kampioenschap Keizer

Naam

A. Welgraven

Hok Verbeek
Sando Verbeek

J. van Dijk

De Smoories
Lorena Gijsberts
J. Diesfeldt

A. van Ark

A.J. Verheul
A.J. Wassink
S.F. Brouwer

A. Driessen

N. van Ark
Nijmeijer & Wezenber
R. Yanar

Jan Onstenk
Comb. Dorland

S. Brinkhorst
RUDY UYLEN

EERBEEK

Totpnt

7551.
6332.
6284.
6229.
5956.
5936.
4721.
3918.
3747.
2312,
2277.
2245.
2154.
1844.
1167.
901.
268.
222.
65.
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ONS VERMAAK

Stand Natour
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EERBEEK

Duifkampioenschap

Naam

A. Welgraven

Hok Verbeek
Lorena Gijsberts
Sando Verbeek
Sando Verbeek

A. Welgraven

Hok Verbeek

Hok Verbeek

J. van Dijk

A. Welgraven
Sando Verbeek
Hok Verbeek
Sando Verbeek
Sando Verbeek
Hok Verbeek
Lorena Gijsberts
Lorena Gijsberts
A. Welgraven
Sando Verbeek
Sando Verbeek

A. Welgraven

Hok Verbeek

Hok Verbeek

Hok Verbeek

Hok Verbeek

A.J. Verheul

A. Welgraven

J. van Dijk
Lorena Gijsberts
De Smoories

J. Diesfeldt
Lorena Gijsberts
A. Welgraven
Lorena Gijsberts
Lorena Gijsberts
Lorena Gijsberts
De Smoories

Hok Verbeek

Nijmeijer & Wezenber

J. van Dijk
A.J. Verheul
A. van Ark
De Smoories
Sando Verbeek
De Smoories
De Smoories
De Smoories
A. Welgraven
A. Welgraven
J. Diesfeldt

Ringnr

3-9063615
4-8174556
5-1057420
1-1629211
2-8190155
2-8264117
4-8174552
3-9062656
2-8189567
4-8174342
3-9062603
3-9062655
2-8189785
4-8174585
4-8203554
4-8173348
5-1058559
1-1708250
5-1057444
2-8189739
3-9063600
4-8174584
4-8173346
4-8174595
2-8189753
3-9063450
5-1058422
3-9062302
5-1058213
3-9063400
4-8174463
5-1057493
2-8264633
5-1058565
5-1100765
5-1100785
5-7025952
3-9062633
5-1057985
5-1057311
1-1708130
5-1058089
2-8239043
1-1629157
5-1058068
4-8174372
5-1058079
9-1451136
4-8174310
5-1057220
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Punten

3741.
3103.
2831.
2663.
25098.
2518.
2497.
2369.
2326.
2124,
2120.
2108.
2107.
2071.
1986.
1934.
1910.
1868.
1865.
1830.
1800.
1738.
1714.
1683.
1682.
1656.
1635.
1601.
1597.
1582.
1582.
1580.
1557.
1556.
1523,
1484.
1421.
1412.
1361.
1360.
1316.
1305.
1291.
1286.
1281.
1247.
1247.
1240.
1236.
1222.
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